8 IP Адресов 
Стоимость входит в 
стоимость тарифа 

Итого: 
В том числе НДС 5% 

8292,00 руб. 

Ежемесячная абонентская плата за предоставление ежемесячных Услуг в соответствии с избранным 

тарифным планом на момент подписания договора составляет 8292,00 руб. (Восемь тысяч двести девяносто 
два рубля ноль копеек).  

Стоимость включает в себя все затраты, связанные с оказанием услуг по настоящему договору, налоги, 
сборы и другие обязательные платежи. Услуги, не включенные в абонентскую плату, оплачиваются 
дополнительно в соответствии с фактическим объемом потребления.